
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 16:28

Link do produktu: https://grasse24.pl/bielenda-diamentowe-lipidy-60-diamentowo-lipidowy-krem-koncentrat-
przeciwzmarszczkowy-na-dzien-i-noc-50ml-p-128275.html

  
Bielenda Diamentowe
Lipidy 60+ Diamentowo-
Lipidowy Krem - koncentrat
przeciwzmarszczkowy na
dzień i noc 50ml

Cena brutto 34,00 zł

Cena netto 27,64 zł

Numer katalogowy 135421

Kod producenta 135421

Kod EAN 5902169049690

Opis produktu
Bielenda Diamentowe Lipidy 60+ Krem-koncentrat przeciwzmarszczkowy na dzień noc 50 ml

Diamentowo-lipidowy krem-koncentrat przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc dla cery dojrzałej, wrażliwej, z oznakami
wiotczenia i widocznymi zmarszczkami.

Bogaty w drogocenne dla skóry lipidy krem-koncentrat kompleksowo dba o skórę dojrzałą, zapewniając optymalne nawilżenie
i ładny wygląd cery przez cały dzień oraz głęboką regenerację i odżywienie w nocy. Krem wzmacnia naturalną barierę wodno-
lipidową skóry, dzięki czemu skutecznie poprawia jej jakość i kondycję, minimalizując negatywne skutki starzenia. Ładnie
napina, wygładza i rewitalizuje naskórek, ujędrnia, uelastycznia, sprawia, że cera wygląda na wypoczętą.

Skuteczność kremu potwierdzona badaniami*

  Widocznie poprawia jakość skóry 100 %

  Ładnie regeneruje i rewitalizuje cerę 100 %

  Poprawia jędrność, elastyczność oraz napięcie skóry 83 %

  Dobrze odżywia i nawilża naskórek 100 %

  Daje widoczny efekt liftingu 70 %

  * Test In Vivo przeprowadzony w niezależnym laboratorium badawczym pod nadzorem dermatologów na grupie 30 kobiet
przez okres 4 tygodni.

Potwierdzoną skuteczność działania oraz widoczne efekty przeciwzmarszczkowe zapewniają głęboko odżywcze i regenerujące
składniki aktywne.

Lipidy bogate w kwasy omega-3-6-9 stanowią naturalny składnik skóry i odpowiadają za jej prawidłowe nawilżenie. Z wiekiem
liczba lipidów spada, skóra ulega nadmiernemu przesuszeniu, staje się szorstka, pozbawiona elastyczności, wiotczejąca,
bardziej podatna na powstawanie zmarszczek, wrażliwa na podrażnienia. Produkty zawierające lipidy wzmacniają naturalną
barierę hydrolipidową naskórka, dzięki czemu skóra staje się optymalnie nawilżona i zregenerowana, ładnie ujędrniona i
wygładzona.

Skwalan i olej z opuncji figowej intensywnie nawilżają i regenerują, mają wpływ na poprawę elastyczności skóry, zapobiegają
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jej wysuszeniu. Chronią, koją i łagodzą suchą wrażliwą skórę dojrzałą.

  Kwas poliglutaminowy o silnym działaniu nawilżającym długotrwale chroni delikatną skórę dojrzałą przed przesuszeniem i
zapewnia wzrost elastyczności.

Diamentowe lipidy

  Głęboka regeneracja i odżywienie cery dojrzałej.

  Dobroczynna dla skóry, głęboko odżywcza i regenerująca lipidowa linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych powstała, by
chronić delikatną, suchą, wrażliwą, wymagającą szczególnej pielęgnacji skórę dojrzałą.

Bogate olejowe formuły łączą wartościowe, przyjazne dla skóry lipidy, wspierające odbudowę prawidłowej bariery skórnej oraz
rewitalizację i wygładzenie cery; ze skwalanem, który zapewnia optymalne nawilżenie oraz z pyłem diamentowym, który
działa jak rozświetlający lifting - poprawia wygląd, nadając cerze promienności i młodzieńczego blasku.

Pielęgnacja skóry lipidowymi preparatami poprawia wygląd, jakość i kondycję naskórka. Zapewnia głęboką regenerację i
odżywienie skóry, intensywne nawilżenie, poprawę elastyczności i gładkości cery oraz redukcję widoczności zmarszczek.

Stosowanie: codziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
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